

FECHA	FACTURA
27 de Octubre del 2025 07:41:48	IBAHZ197700
FOLIO FISCAL	
05B589F7-E375-438D-ACFF-89A3A67F9D02	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101110 100	50192100- Botanas	1	PAPAS SAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$8.00	
			Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750047803 444	50192100- Botanas	2	BOTANA EXTR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750649507 123	50161800- Productos de confitería	1	MALVA FLOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00	
			Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000001238800 317	12161902- Surfactantes detergentes	1	BOLD CARINI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$23.28	\$1.72
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$3.45		
000001238800 397	47131811- Productos de lavandería	1	BOLD3 1LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$22.41	\$1.72
			Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$3.31		
000750103230 024	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DANY 4PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00	\$4.00
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%				Importe: \$0.00		
000750633933 752	53131603- Afeitadoras	1	PBB3 RASTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.03	\$81.03	
			Base: 81.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$12.97		
000750954604 531	53131606- Desodorantes	1	SS STICK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.76	\$57.76	
			Base: 57.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$9.24		
000750194344 761	53102305- Pañales para bebé	1	SUAVELASTIC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$247.41	\$247.41	
			Base: 247.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$39.59		
000750642566 189	53102305- Pañales para bebé	1	MOVILASTIC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$206.03	\$206.03	
			Base: 206.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$32.97		
000750194341 284	53131624- Paños limpiadores desechables	1	TH SUAV MAX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$93.97	\$93.97	
			Base: 93.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%				Importe: \$15.03		

MG: TICKET No: 412301946198692927519 TR No: 5852

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$802.90
	DESCUENTO (\$7.45)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$116.55
	TOTAL \$912.00

CADENA ORIGINAL
1.1 05B589F7-E375-438D-ACFF-89A3A67F9D02 2025-10-27T08:42:48 SST060807KU0 CtXlCQ1y9jm7KITd6HcDiEWbJXc46ctN0WN5FXNKji0hPErVE9rQEmh9axM8pCVYgPUheJ+frl+unUfdpVAYR6+XXGRbkCihdOzTSg8cJ5NkDr/XvQlshmaAYU+cAxmlyEz3Z8+tZCuOW3szjbv4cRmr0e3YVFYwVSQQQZrkbs0/fO9mrV5bq9RRI5+UavGz9GIWsGu9eHzzXD01DscFD3CF5wIQWW+9mNZCcKI/HnjVXcNBRZqmWBC8YJ7ZHk3v8fQ5OAXFp0JN5YsC0MCETxzVg8yGnQSQ23EAtra4K6oox1QuC7FP5MnL9JQ3k3JeNQkyv+CHyJYGZnlVMjKXw== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
CtXlCQ1y9jm7KITd6HcDiEWbJXc46ctN0WN5FXNKji0hPErVE9rQEmh9axM8pCVYgPUheJ+frl+unUfdpVAYR6+XXGRbkCihdOzTSg8cJ5NkDr/XvQlshmaAYU+cAxmlyEz3Z8+tZCuOW3szjbv4cRmr0e3YVFYwVSQQQZrkbs0/fO9mrV5bq9RRI5+UavGz9GIWsGu9eHzzXD01DscFD3CF5wIQWW+9mNZCcKI/HnjVXcNBRZqmWBC8YJ7ZHk3v8fQ5OAXFp0JN5YsC0MCETxzVg8yGnQSQ23EAtra4K6oox1QuC7FP5MnL9JQ3k3JeNQkyv+CHyJYGZnlVMjKXw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ao7NWscXhBzY/bINcg/KE/GmVM94kvh5UmRY6MpYvc8cBvrrFPBY5cfKsZMZGQQTsJdaYakG/GoqO+eKT6QvJa+UtGUffC3QeCnwM7/sEeTHTM/AW5qytzP6C7T4fXeObWiekQsOtbQhgwzmz5bknPq2M2cYdUgBmVt2FPc7uSUvNM19laU9irp/AAp1dUWjpnzLVfHEeLSLHnOGoxsKw0SDSe/9NStLEi4+KKneaob9UTMzkRwGs9ryLB7kPTDCEq/koEt4F585+Juwgl5jvUR8/ORRy8fOIdzcTF+1a1wag9l5RZ4D4IGQ9meS9Mp0l57E7GKie2+nOidVG9isnig==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55765 a 27 de Octubre del 2025 07:41:48	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	27 de Octubre del 2025 08:42:48	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		